
Rohatec
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.880399N, 17.183301E

Nadmořská výška: 181 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 1 751 ha

Počet obyvatel: 3 446 PSČ: 696 01

Adresa URL: www.rohatec.cz

Počet obyvatel obce Rohatec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

219 1 515 196 1 516 3 446

Historie počtu obyvatel obce Rohatec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 219 1 515 196 1 516 -19 3 446
1.1.2023 224 1 522 195 1 524 18 3 465
1.1.2022 224 1 512 196 1 515 -19 3 447
1.1.2021 226 1 509 201 1 530 -2 3 466
1.1.2020 229 1 511 200 1 528 -11 3 468
1.1.2019 235 1 506 193 1 545 -5 3 479
1.1.2018 236 1 513 198 1 537 -21 3 484
1.1.2017 236 1 519 193 1 557 -14 3 505
1.1.2016 236 1 529 198 1 556 -21 3 519
1.1.2015 236 1 542 198 1 564 -9 3 540
1.1.2014 235 1 543 190 1 581 17 3 549
1.1.2013 231 1 532 189 1 580 3 532

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7368/rohatec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 15:39:33


